АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 февраля 2016г.                                                                     №  12

О внесении изменений  в постановление

администрации Березовского сельского поселения

от 24 августа 2015года № 78

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду, собственность,

постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельных участков

из состава земель государственная собственность

на которые не разграничена и находящихся

в муниципальной собственности на

территории  Березовского сельского поселения

 без проведения торгов»
      В соответствии с  Земельным кодексом РФ,Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Березовского сельского поселения от 24.08.2015г. №78«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность

на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на

территории  Березовского сельского поселения  без проведения торгов» изменения :

Изложить п.2.6.1. в следующей  редакции:
2.6.1. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, в том числе необходимых и обязательных:

1. Заявление о предоставлении в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории поселения без проведения торгов.

2. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей).

3. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо.

4. Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведении торгов, согласно приложению № 2 настоящего Регламента.

         5. Согласие заявителя на обработку персональных данных.

Документы, указанные в приложении № 2 настоящего Регламента и обозначенные символом «*», запрашиваются органом, уполномоченным на распоряжение земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности (далее - уполномоченный орган), посредством межведомственного информационного взаимодействия.

Заявитель вправе предоставить иные документы и дополнительную информацию.
Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальные услуги, не вправе требовать от заявителя предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления, организаций, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Березовского сельского поселения

Глава Березовского
сельского поселения                                                          А.А.Малов